Item emi in mense octobris Maior(icarura) XII cargas cere Barbarie, 
ad rationem cuiuslibet carge X L V I I lb.—valent .—VcLXIII lb. 

Item pro corrateriis dicte cere, ponderando portu usque ad botiguam 
et inde ad barcham, loquerio botigue, serpeleriis cordis ligando, litteris 
testimonialibus et cetera ut supra.—V lb. 
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í tem pro naulo unius barche armate usque ad civitatem Barellino-
n(am), in qua e g o cura familiariis meis transfretavi in redeundo et mc-cum 
asportando dictas XII cargas cere, libros et quedam alia quae assìgnavi 
Camere Apostolice, cum provisione posita in barcha et expensis domino-
rum dierum illorum, qui me associaverunt et steterimt in porta de 
Solher, spectando ventum opportunum, et expensis unius navicule, quae 
in portu Barchin(one) me, familiares meos et predicta traxit ad terram et 
portu earundem usque ad botigam.--LII Ib. 

Ítem tradidi suppradicto Bernardo de Cabareto, tam in Maioric(is) 
quam Barchin(one) et Av¡nion{c), pro portu prime cere per eum a s s o n a 
te de Maíoricis usque Avinionam, et expensis suis eundo, stando et 
redeundo quam etiam pro emendo C Ib. de croceo et 11 quintalia de cera 
alba in ci vitate Barchin(one), quae omnia, una cum predictis XII cargìs 
cere et libris fecit portare de civitate Barchin(one) usque Avinion(em), 
prout in compotis snis latius apparet, quae mihi reddidit Avinione.— 
VcLXVIH Ib. Maioric(as) et IIHor gross. X argenti. 

Summa pagine—MIllcXVI Ib, IMI gross. 

fol. 30r. (xxmi) . 
Quasqoidem XII cargas cere Barbarie et li quintalia de cera alba et 

croceum de mandato et nomine domini mei Thesaurarii assignavi domi
no Raimundo provisori domus sue die XXVII mensis marcii, presentibus 
lsuardo de Nonis, speciario Avinion(ense) et Petro Rigaudi eius iuvene, 
qui predicta ponderaverunt et recognoverunt. 

Item e g o assignavi Camere Apostolice in pecunia.—Ve Regales auri 
Maior(icarum). 

Summa summarum assignatorum predictarum tam in pecunia quam 
cera et safrano UH m. VlUcXLVI Ib. IX ss. V à. Maior. et IIHor crosats. 

(Siguen cartas del papa Urbano V , de Arnaldo, arzobispo de A i x e n -
Provence «Camararius domini pape* y de Gaucelino, obispo de Nimes y 
•Thesaurarius domini nostri pape» al citado Jacobo de Sirano, en las 
cuales reconocen haber recibidas todos las cosas por é) mandadas a 
Avifión: 

(1) En una carta fechada «II non. jnlü (1363)» Urbano V dice haber 
recibido, de manos de Bernardo Cabarets, 27 «de cera Barbarie cargas 
si ve sarcinas». 

fol. 30v. 
(2) (fol. 30-30) En otra carta del 8 de julio 1363 Arnaldus, archiepis-

eopus Auxitanus asegura que por el mismo Bernardo ha recibido las 
cosas siguientes: «Concordancias super Biblia, que incipiunt in secundo 
folio: 'XLI abissum moveat/ et finiunt in penultimo folio: 'nobts hodie? 
í tem epístolas Bernardi abbatis Clarevallis ad Eugenium, que incipiunt 
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in secundo folio: 'huiusmodi que,' et finiunt in penultimo folio: 'testinto-
ntum ad hoc' ítem quinqué auulos auri, videlìcet unum c u r r i uno balacio 
quadrato; alium cum saphiro longo de trelcha; alìum cum emerauda 
quadrata et alium cum una turquesia et alium cum uno scopasio quem 
dominus noster Papa vidit et dedit statim abbati monasterii sancti Aniani 
ordinis sancti Benedictí, diócesis sancti Poncii Thomerum 1 ibidem in 
palacio apostolico, coram eodem domino nostru Papa personaliter esis
tenti. 

(3) (fol. 30v) Otra carta de Gaucelino, obispo Nemensis , fechada 
también el 8 de julio 1363, el cual dice haber recibido, en la misma ma
nera, «tres cargas cere Barbarie». 

(4) (fol. 30v-31r) (xxv) E s otra carta del mismo Gaucelino, con fecha 
del 24 de diciembre 1363. Declara haber recibido «Quingentos regales 
Maioricen(ses». 

(5) (fol. 31r-32r) El arzobispo Arnaldo, en carta del 12 de enero de 
1364, admite haber recibido las cosas siguientes: *Vasa argenti et nnulos 
ac res et bona infrascripta: 

fol. 31r. 
Primo unam taceam cum supercupo et tribus pedibus argenti, deaur-

atam intus et extra cnm uno smalto in fundo et uno leone smaltato in 
supercupo, ponderis totum trium marcbarum unius uncie trium quarts. 

ítem cupam cum pede et supercupo argenti, deaurati intus et extra, 
cum aliquibus smaltis ad arma dicti quondam domini epìscopi,—ponderis 
trium marcharum, unius uncie et quindecim dcnarii. 

Ítem unam chopinam si ve aquariam argenti , aliquantulum deauratam, 
cum uno smalto in fundo ad arma dicti quondam domini episcopi.—pon
deris trium marcharum, IUIor uncie et HI quarts. 

Item aliam taceam argenti cum tribus pedibus, deauratam ab intra, 
cum uno smalto in fundo ad arma dicti quondam domini episcopi, cum 
supercupo albo cum aliquibus smaltis .— ponderis trium marcharum, VII 
uncie, ad pondus curie. 

Itera triginta cloqueria parva argenti diversarum formarum.—pon
deris trium marcharum, II uncie et quindecim denarii. 

Summa ponderis omnium predictorum.—decem septem marcharum, 
una uncia tres quarts ad pondus civitatis Avinion(e).